Le Monde Diplomatique Brasil
Mensal

(12 por ano)
R$ 650,00 R$ 680,93 R$ 712,80

Revista Vida Simples
Mensal

(12 por ano)
R$ 600,00 R$ 628,55 R$ 657,97

Revista Cult
Mensal

(12 por ano)
R$ 650,00 R$ 680,93 R$ 712,80

 

2. Este reajuste tem o valor total de R$ 966,12 (novecentos e sessenta e seis reais e doze centavos),  decorrente da

elevação do valor anual de cada item da contratação, sendo que:

a) R$ 318,79 (trezentos e dezoito reais e setenta e nove centavos), decorrente do reajuste 2024, será  aplicável à  parcela

anual paga em 2025; e 

b) R$ 647,33 (seiscentos e quarenta e sete reais e trinta e três centavos), resultante do reajuste 2025, será  aplicável à

parcela anual a ser paga em 2026.

 

3. Em consequência do presente reajuste, o valor total referente ao  período da prorrogação - formalizada pelo 1°  Temo

Aditivo ao Contrato (07/02/2025 a 07/02/2027) -, passa de R$ 13.400,00 para R$ 14.366,12 (quatorze mil, trezentos e sessenta e seis

reais e doze centavos), conforme planilha de cá lculos acostada aos autos (doc. n°. 1262185). 

 

4. As despesas com a execução deste Termo de Apostilamento correrão, no presente exercício, conforme detalhado no quadro

abaixo:

AÇÃ O / PROGRAMA DE TRABALHO JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTÃ O ADMINISTRATIVA DA JUSTIÇA ELEITORAL – 02.122.0033.20GP.0001